[bookmark: _Toc406596488][bookmark: _Toc406599086][bookmark: _Toc406665931]Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1616

РЕШЕНИЕ

	29 августа 2022 года

	№ 25/46

	п. Кировский

	Об утверждении графика дежурства членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1616 с правом решающего голоса для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выборах депутатов Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 96 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании пункта 3.2 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, одобренных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 4 июня 2014 года № 233/1480-6, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1616

	РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурства членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1616 с правом решающего голоса для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выборах депутатов Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва в период с «31» августа 2022 года по «10» сентября 2022 года (прилагается).

	Председатель

	Л.Г. Уткина

	Секретарь

	Т.В. Подболотова

УТВЕРЖДЕН
решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1616
от 29 августа 2022 года № 25/46

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1616 с правом решающего голоса
для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выборах депутатов Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
в период с 31 августа 2022 года по 10 августа 2022 года

	№ п/п
	Ф.И.О,
должность в УИК
	Даты и время проведения досрочного голосования
	Итого
часов

	1.

	31.08.2022
ср
	01.09.2022
чт
	02.09.2022
пт
	03.09.2022
сб
	04.09.2022
вс
	05.09.2022
пн
	06.09.2022
вт
	07.09.2022
ср
	08.09.2022
чт
	09.09.2022
пт
	10.09.2022
[bookmark: _GoBack]сб

	2.
	Уткина Л. Г.
председатель УИК

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 10:00
до 14:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	16

	3.
	Подболотова Т. В.
Секретарь УИК

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 10:00
до 14:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	16

	4.
	Замятина И. Г.
зам. председателя
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 10:00
до 14:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 10:00
до 14:00
	16

	5.
	Гойдина Н. П.
член УИК
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 10:00
до 14:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 10:00
до 14:00
	16

	6.
	Ковалевская И. А.
член УИК
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	12

	7.
	Соколова И. М.
член УИК
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______

с 16:00
до 20:00
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	12

	8.

	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______

	9.

	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______

	10.

	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______

	11.

	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______

	12.

	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______
	с ________
до _______